
N
 

73
25
 
Pr

18

1) 
 
 

2) 

3) 

4) 

5) 

6) 

7) 

8) 

9) 

10

z v
za
e-m
s.r
pří

ab
Pr

 
Jin
ap
pře
sh

 

     
     
     

NA   SHR

Dovolu
35, Praha 8
5. května 20

rogram : 

8:00 – 18:30

18:30 - Ú
  
  

Zpráva o 

Přednese
ztráty. Zp

Komentá

Volby čle

Dílčí změ

Zprava o 

Zpráva o 

Diskuse -
vlastníků

0) Závěr. 

     Jednot
vlastníků m
slal svůj pří
mail rubeso
r.o., Hnězde
íspěvků ohl

 Pokud m
by zaslal pís
aha 8, nebo

ABY VLA
K  ZA

né osoby n
pod., nemají
edepsány v
romáždění.

Form

 
________

                  CO
               míst
        v  plné m

ROMÁŽ

ujeme si Vá
8, Hnězden
015 od 18.3

0            Pre

Úvod   Při
 Vo
 Ko

činnosti a h

ení řádné úč
práva kontro

ř k vyúčtová

enů výboru a

ěna pravide

předpoklád

dokončené

- reakce na 
. 

tlivá hlasová
má zájem vy

íspěvek v k
ova@spravn
enská 735/
ášených a j

má někdo z 
semnou ka
o elektronic

ASTNÍCI, 
ASTUPOV

ež vlastníc
í na schůzi 
vlastníkům,
. 

muláře plné

__________
OMMEMAX sp
topředseda vý

moci Bc. Důbra

ŽDĚNÍ   

ás pozvat n
nská 735/6
30 hodin v 

ezence, záp

ivítání účas
olba mandát
ontrola počtu

hospodařen

četní závěr
olní komise 

ání zálohov

a kontrolní 

l pro rozúčt

daných inve

é rekonstruk

písemné p

ání o usnes
ystoupit na 
krátké písem
ne.cz nebo 
6, 180 00 P
je možné, ž

vlastníků z
ndidaturu v

cky na e-ma

!!!   UP
 KTEŘÍ  S

VÁNÍ  JINO

ci a jimi zm
přístup. Up
 kteří se n

é moci jsou

__________
pol. s r.o. 
ýboru SVJ     
ava Jaroslav  

P O 

SPOLE

a schůzi sh
, IČ: 27186
Kulturním 

pis přítomný

tníků shrom
tové komise
u přítomnýc

ní domu za 

ky za rok 20
ke zprávě o

vých plateb 

komise Spo

tování záloh

estičních vý

kci chodeb j

odněty vlas

seních shro
schůzi v d

mné formě ta
poštou na 

Praha 8. Ne
že nezbude 

zájem kand
včetně kont
ail rubesova

POZORŇU
SE  SCHŮZ
OU  OSOB

mocněné os
pozorňujeme
nezúčastní

u přiloženy
ww

V Pra

___             
 
 

      

Z V Á N
 

EČENST

hromážděn
6971 (dále 
domě KRA

ých vlastník

máždění. 
e a návrhov
ch hlasů a o

období roku

014 a návrh
o hospodař

za služby z

olečenství.

h na služby.

dajích v lete

jednotlivých

stníků, připo

máždění bu
iskusi, pros
ak, aby mo
adresu kan

eohlášené 
 časový pro

idovat na f
taktních úda
a@spravne.

 

UJEME   A
ZE  NEZÚ
BU  (RECE

oby – vyjm
e, že nákla
shromáždě

y, event. k d
ww.spravne

 
aze dne 20.04

                  
  

N K A 

TVÍ    VL

ní Společen
jen „Spole

AKOV, Těší

ků do preze

vé komise.
oznámení o

u 2014.  

hu na rozdě
ření.  

za rok 2014

. Odpis ned

ech 2015/20

h podlaží. 

omínky, nám

udou přijímá
síme, aby z
hlo být na p
nceláře spo
příspěvky b

ostor na jejic

funkci člena
ajů výboru 
cz. 

A   ŽÁDÁM
ÚČASTNÍ, 
EPCE – SP

ma pozvaný
ady na zma
ění anebo 

dispozici v 
e.cz. 

4.2015 

                  
 
       

ASTNÍK

nství vlastn
čenství“), k
ínská 600, P

nční listiny. 

usnášenísc

ělení zisku n

. 

dobytných p

016. 

měty, vystou

ána v průbě
z důvodů ur
příspěvek p
olečnosti Sp
budou proje
ch projedná

a výboru Sp
SVJ na ad

ME   !!! 
  PÍSEMN
PRÁVA – V

ých hostů tj
ařené shrom

nezmocní 

recepci BD

_________
          Mi

             předs

KŮ   JED

níků jedno
která se bu
Praha 8. 

 

chopnosti. 

nebo způso

pohledávek.

upení jedno

ěhu schůze.
rychlení prů

pružně reago
právce nem
ednány až 
ání ! ! 

polečenství
dresu Hnězd

NĚ ZPLNO
VÝBOR – 

j. zástupců 
máždění vl
jinou osob

D Troja neb

__________
ichael Lindner
seda výboru S

DNOTE

tek domu č
de konat d

b úhrady 

 

otlivých 

. Pokud něk
ůběhu disku
ováno, a to

movitostí Tro
po projedn

í, je nezbyt
denská 735

MOCNILI 
. . . . ). 

správní fir
astníků bud

bu k účasti 

bo na 

_________
r       
SVJ               

K  

čp. 
dne    

kdo 
use 
 na 
oja, 
ání 

né, 
5/6, 

           

rmy 
dou 

na 

___ 

                       




